ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 46 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198260, г. Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 179, корпус 2, тел/факс (812) 750-09-14

ИНН 7805145202    КПП 780501001

Приказ

№ 27/10-р  29.08.2022

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с15 сентября 2022 г. по 31 мая 2023г. наставническую пару:

воспитатель (наставник) - воспитатель. (наставляемый) (согласно приложению 1)

Основание: согласие наставляемого

2. Закрепить с 15 сентября 2022 г. по 31 мая 2023 г. наставническую группу:

воспитатель (наставник); воспитатель. (наставляемый №1). воспитатель

(наставляемый №2) (согласно приложению 1)

Основание: согласие наставляемого 1, наставляемого 2.

3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Андрееву Т.А.

4. Ответственному лицу:

4.1. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

4.2. отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий ГБДОУ № 46  Вашук Е.И.
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Ознакомлены:

		2022-08-26T14:57:04+0300
	Вашук Евгения Исааковна